
Zarządzenie  Nr 29/2005
Burmistrza Miasta i Gminy Skoki

z dnia 4 maja 2005 r.

w sprawie : 
 ogłoszenie przetargu nieograniczonego dla wyboru dostawcy sprzętu

komputerowego, notbooka, oprogramowania dla Urzędu Miasta i Gminy w Skokach,
zatwierdzenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia i powołania 
Komisji Przetargowej. 

Na podstawie art. 30, ust. 2, pkt. 3 ustawy z dnia 08.03.1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. 142 poz. 1591 z dnia 12.10.2001r. z późniejszymi
zmianami) i art. 18 i 19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień
Publicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 177 z 2004r. z  późniejszymi zmianami)
postanawiam :

§ 1. 
Ogłosić przetarg nieograniczony dla wyboru dostawcy sprzętu komputerowego,
notbooka, oprogramowania dla Urzędu Miasta i Gminy w Skokach. 

§ 2.
Ogólne warunki zamówienia :
1. Wartość zamówienia : poniżej 60. 000 EURO.
2. Sposób ogłaszania : tablica informacyjna i strona internetowa.
3. Termin i miejsce składania ofert : 23.05.2005r., do godz:12.00 w pokoju Nr. 13

Urzędu Miasta i Gminy w Skokach, ul. Ciastowicza  11.
4. Miejsce i termin przetargu : 23.05.2005r. o godz : 12.15 w sali konferencyjnej

        Urzędu Miasta i Gminy w Skokach.
5. Termin realizacji zamówienia : do 20.06.2005r.

§ 3.
Zatwierdzić Specyfikacje Istotnych Warunków Zamówienia, która stanowi załącznik
Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. 
Powołać komisje przetargową dla wyboru dostawcy sprzętu komputerowego,
laptopa, oprogramowania dla Urzędu Miasta i Gminy na rok 2005r., w składzie :

1. Adam Zdanowski – Przewodniczący
2. Witold Bzdęga – Sekretarz 
3. Ryszard Fryska – Członek

§ 5. 
Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia.

 


